
Medailonky oceněných 
 

Pan K.Grohman  pracuje na Gymnáziu Šternberk od roku 2012 jako školník a topič. 

Ve své práci je zodpovědný, nápaditý a spolehlivý. Přestože je na něho kladeno 

hodně práce, vše zvládá svižně a s dobrou náladou.  

Ke všem svým kolegům je velmi přátelský, ochotně pomáhá nad rámec svých 

povinností, všichni mají rádi jeho smysl pro humor. 

Díky jeho zručnosti je škola  i vybavení tříd v dobré kondici. 

 

 

Mgr. Zavadilová pracuje na Gymnáziu Šternberk již 18 let, dříve vyučovala na 

základních školách a na olomouckém gymnáziu. Během své pedagogické kariéry 

vyučovala především anglický a český jazyk.  

Renata Zavadilová je vždy optimistická se vzácným nadhledem, který přenáší na 

ostatní kolegy, má úžasný, moudrý smysl pro humor. I po všech těch letech praxe se 

zodpovědně připravuje do každé hodiny, vymýšlí pro studenty neotřelé aktivity, hledá 

nové zdroje inspirace. Ke studentům je laskavá, ale náročná. Rádi na ni vzpomínají a 

znovu se s ní setkávají.  

Její laskavá a mírumilovná povaha přispívá k harmonické atmosféře na pracovišti a 

dodává kolektivu tolik potřebnou pohodu. Dokáže s nadhledem a empatií vnímat 

různé úhly pohledu a nacházet kompromisy, nepokazí žádnou legraci, umí se 

povznést nad malichernosti a naopak, při opravdovém problému je oporou.  

 


